

## **lumenli ApS**

**Tømmergravsgade 4 B  
2450 København SV**

**CVR-nr. 37 69 04 73**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 31. december 2022  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. juni 2023

---

Mads Saabye Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

lumenli ApS  
Tømmergravsgade 4 B  
2450 København SV

CVR-nr.: 37 69 04 73

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 31. december 2022

Stiftet: 13. maj 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Mads Saabye Jørgensen, direktør

### Revisor

Ellebæk Revision ApS  
Energivej 3  
4180 Sorø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med blandt andet belysningsartikler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 256.087, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 364.797.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-281.855</b>	<b>-39.095</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-10.086</u>	<u>-137.990</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-291.941</b>	<b>-177.085</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.554</u>	<u>-1.641</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-327.495</b>	<b>-178.726</b>
Skat af årets resultat		<u>71.408</u>	<u>39.308</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-256.087</u></b>	<b><u>-139.418</u></b>
Overført resultat		<u>-256.087</u>	<u>-139.418</u>
		<b><u>-256.087</u></b>	<b><u>-139.418</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	0
Andre tilgodehavender		5.332	837
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.408	44.640
<b>Tilgodehavender</b>		<u>95.490</u>	<u>45.477</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>650.662</u>	<u>40.457</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>746.152</u>	<u>85.934</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>746.152</u></u>	<u><u>85.934</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>-424.797</u>	<u>-168.710</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-364.797</b></u>	<u><b>-108.710</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.500	186.777
Anden gæld		<u>923.449</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.110.949</b></u>	<u><b>194.644</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.110.949</b></u>	<u><b>194.644</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>746.152</b></u>	<u><b>85.934</b></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	136.771
Andre omkostninger til social sikring	601	1.219
Andre personaleomkostninger	<u>9.485</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.086</u></b>	<b><u>137.990</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.713	1.204
Andre finansielle omkostninger	4.439	53
Kursreguleringer omkostninger	0	384
Valutakurstab	<u>402</u>	<u>0</u>
	<b><u>35.554</u></b>	<b><u>1.641</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Egmont International Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5 Anvendt regnskabspraksis
